[bookmark: _Hlk33607684][bookmark: _Hlk1468885]П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2025 № 120

О занесении на Доску почета
муниципального образования
«Островский район» по итогам
2024 года

В соответствии со ст. ст. 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Положением о Доске почета муниципального образования «Островский район» (постановление Администрации Островского района от 25.03.2016 (с изменениями)), Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За высокий профессионализм, добросовестное отношение к труду и по итогам 2024 года, занести на Доску почета муниципального образования «Островский район»:

	Авилова
Юрия Александровича
	- заместителя директора по учебно-воспитательной работе МБОУ «Гимназия» муниципального образования «Островский район»;

	Алексееву
Раису Ивановну
	- специалиста структурного подразделения МБУК Центр культуры «Юбилейный» Маршевицкий сельский клуб;

	Богачева
Андрея Борисовича
	- заведующего травматологическим отделением, врача травматолога-ортопеда ГБУЗ «Островская межрайонная больница»;

	Васильева
Геннадия Викторовича
	- водителя-экспедитора Островского райпо;

	Гордееву
Наталью Михайловну
	- швею 4 разряда ООО «Мастерица»;

	Григорьеву
Марину Николаевну
	- учителя математики МБОУ «Средняя школа № 1» муниципального образования «Островский район»;

	Енову
Наталью Владимировну
	- воспитателя ГКУСО «Центр социального обслуживания Островского района»;

	Иванову
Людмилу Фёдоровну
	- воспитателя МБДОУ «Детский сад «Берёзка» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением художественно-эстетического развития детей» муниципального образования «Островский район»;

	Ильина
Николая Викторовича
	- слесаря по ремонту и аварийно-восстановительным работам 5 разряда участка водопровода (город) МУП «ЖКХ» Островского района;

	Крылову
Ольгу Анатольевну
	- генерального директора ООО «АВАНТА ИНВЕСТ»;

	Кулагину
Ольгу Анатольевну
	- библиотекаря Елоховской сельской модельной библиотеки МБУК «Островская центральная районная библиотека»;

	Михайлову
Елену Ивановну
	- преподавателя МБУ ДО «Островская детская школа искусств»;

	Орнатского
Андрея Юрьевича
	- заместителя директора по технической службе ООО «ДСПМК Островская»;

	Петрову
Елену Борисовну
	- специалиста по кадрам МАУ «ПЖРЭУ»;

	Степанова
Николая Васильевича
	- слесаря механосборочных работ (слесаря-доводчика деталей) ООО «АБ Мед»;

	Титову
Веру Васильевну
	- начальника отдела сбыта АО «Островский завод электрических машин»;

	[bookmark: _Hlk34030233]Хворостову
Светлану Павловну
	- преподавателя математики ГБПОУ ПО «Островский многопрофильный колледж».

[bookmark: _Hlk34030659][bookmark: _Hlk1469589]
2. За образцовое исполнение служебного долга, высокий профессионализм и достигнутые результаты работы в 2024 году, занести на Доску почета муниципального образования «Островский район»:

	подполковника
Пожидаева
Дмитрия Викторовича
	 - заместителя командира войсковой части 44440;

	майора полиции
Смыслову
Янину Анатольевну
	- начальника отделения по вопросам миграции ОМВД России по Островскому району.

[bookmark: _Hlk1469553]3. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в военно-патриотическое воспитание подрастающего поколения, занести на Доску почета муниципального образования «Островский район»:

	Шевченко
Владимира Анатольевича
	- ветерана Вооруженных Сил РФ, председателя первичной ветеранской организации Острова-3, члена Президиума Совета ветеранов Островского района.

[bookmark: _Hlk34030767]	4. За активное участие в охране общественного порядка на территории муниципального образования «Островский район» по итогам 2024 года, занести на Доску почета муниципального образования «Островский район»:

	Сергиенко
Сергея Владимировича
	-  члена народной дружины «Острович» сельского поселения «Бережанская волость».

5. Разместить настоящее постановление на сайте муниципального образования «Островский район».

[bookmark: _Hlk72764904]Глава Островского района						          Д. М. Быстров

Верно: заместитель
управляющего делами                                                                                 О. С. Павлова